
公益法人の
区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・応募
者数

国有地擁壁保全工事(北九州市門司区
風師)
福岡県北九州市門司区風師２－３９１－
１２
令和6年7月10日～令和7年2月28日
「土木一式工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局小倉出張所長
名越　久枝
福岡県北九州市小倉北区城内５－
１

令和6年7月9日
山田土建株式会社
福岡県北九州市門司区中二十町６－２３

1290801005787 一般競争入札 21,571,000円 14,520,000円 67.3%

国有地擁壁保全工事(北九州市門司区
風師)監理業務
福岡県北九州市門司区風師２－３９１－
１２
令和6年7月11日～令和7年2月28日
「建設コンサルタント」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局小倉出張所長
名越　久枝
福岡県北九州市小倉北区城内５－
１

令和6年7月10日
日本物理探鑛株式会社九州支店
福岡県北九州市小倉北区大手町７－３８

6010801009076 一般競争入札 6,779,190円 6,765,000円 99.7%

令和6年度干尽町住宅1・2号棟浴室改
修その他工事
長崎県佐世保市干尽町2番136
令和6年7月13日～令和7年3月28日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
松永　尚之
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年7月12日
株式会社長建
福岡県福岡市博多区比恵町１－１８

6290001023230
一般競争入札

（総合評価方式）
342,984,400円 240,240,000円 70.0%

令和6年度干尽町住宅1・2号棟浴室改
修その他工事監理業務
長崎県佐世保市干尽町2番136
令和6年7月13日～令和7年3月28日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
松永　尚之
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年7月12日
株式会社ナウ環境空間工房
長崎県佐世保市長畑町３９７－４

4310001014848 一般競争入札 3,442,780円 3,091,000円 89.7%

令和6年度唐人町住宅屋外給水設備改
修工事設計業務
福岡県福岡市中央区唐人町3丁目222
番1号外
令和6年7月25日～令和7年1月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
松永　尚之
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年7月24日
株式会社オープランニング
鹿児島県鹿児島市鴨池１－２８－３

3340001011447 一般競争入札 1,391,060円 1,045,000円 75.1%

令和6年度水谷住宅屋外給排水設備改
修工事設計業務
福岡県福岡市東区水谷1丁目252番131
令和6年7月27日～令和7年1月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
松永　尚之
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年7月26日
株式会社オープランニング
鹿児島県鹿児島市鴨池１－２８－３

3340001011447 一般競争入札 2,988,040円 2,145,000円 71.7%

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考



公益法人の
区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・応募
者数

落札率

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 備　　考

令和6年度厳原東里住宅2号棟外壁改
修その他工事設計業務
長崎県対馬市厳原町東里字立石4番11
令和6年8月1日～令和7年1月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
松永　尚之
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年7月31日
アクアリノベーションマネジメント株式会社
大阪府大阪市西区靱本町１－１４－１５本町
クイーバービル

5120001177985 一般競争入札 1,733,490円 1,646,700円 94.9%

令和6年度厳原住宅屋外給排水設備改
修工事設計業務
長崎県対馬市厳原町桟原38番15号
令和6年8月1日～令和7年1月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
松永　尚之
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年7月31日
アクアリノベーションマネジメント株式会社
大阪府大阪市西区靱本町１－１４－１５本町
クイーバービル

5120001177985 一般競争入札 2,113,540円 1,870,000円 88.4%

令和6年度西唐津住宅受水槽改修工事
設計業務
佐賀県唐津市妙見町7183番20号
令和6年8月1日～令和7年1月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
松永　尚之
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年7月31日
アクアリノベーションマネジメント株式会社
大阪府大阪市西区靱本町１－１４－１５本町
クイーバービル

5120001177985 一般競争入札 2,231,020円 1,980,000円 88.7%

令和6年度平尾住宅3・4号棟外壁改修
その他工事外1件設計業務
福岡県福岡市中央区平和5丁目8区44
外
令和6年8月1日～令和7年1月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
松永　尚之
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年7月31日
アクアリノベーションマネジメント株式会社
大阪府大阪市西区靱本町１－１４－１５本町
クイーバービル

5120001177985 一般競争入札 2,679,490円 2,475,000円 92.3%



公益法人の
区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・応募
者数

備品購入契約（肘掛け椅子外）

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
松永　尚之
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年7月16日 
株式会社福助屋
福岡市博多区博多駅前４－９－２８

3290001016237 一般競争入札 2,675,860円 2,484,900円 92.8%

乗用自動車交換契約

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
松永　尚之
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和6年7月18日 
株式会社ホンダモビリティ九州
福岡市中央区赤坂１－１３－１２

2290001016634 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

4,466,060円 －

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額


